
Id: A4227A28-BA15-44C5-95A5-B57876AF33F4. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXI/173/2020 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Dąbie z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 715) w związku z art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 r., poz. 869) Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się absolutorium Burmistrzowi Miasta Dąbie z tytułu wykonania budżetu Gminy Dąbie za 

2019 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

  

 

Przewodniczący Rady Miejskie 

/-/ Wacław Zwoniarkiewicz 


